IRSE

ISTITUTO REGIONALE
STUDI EUROPEI

FRIULI VENEZIA GIULIA

Elenco dei contributi pubblici incassati nel 2022

* Regione FVG - Assessorato Cultura - L.R. 16/2014 art. 26

* Regione FVG - Assessorato Attivita Produttive e Turismo - L.R. 21/2016 - Acconto 2022
¢ Comune di Pordenone - Settore Cultura - Acconto 2022

* Comune di Pordenone - Settore Cultura - Saldo 2021

Istituto Regionale di Studi Europei del Friuli Venezia Giulia
C.F. e P.IVA 00218620938

Importo
122.207,34
5.000,00
1.750,00

1.750,00

Data Incasso

25/03/2022

01/09/2022

12/10/2022

31/03/2022



